
ZARZĄDZENIE NR 282/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 
1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w 
załącznikach nr 1 do nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Woźniak Dariusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Moskal Elżbieta Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej im.prof. H.Mierzejewskiego 

4) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kępiński Jerzy ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wechmann Roman Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych 

4) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kocoń Sławomir ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Masłowski Paweł Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 

4) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Gogolewski Marek ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Stolarczuk Bartosz Dyrektor Zespołu Szkół Łączności 

4) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Sabo Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wygocka Alina Dyrektor Zespołu Szkół Rzemieślniczych 

4) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Szyłko Piotr ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Śliwińska Alicja Dyrektor Zespołu Szkół Nr 16 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Pikuła Mariusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Rusiecka Julia Dyrektor Zespołu Szkół nr 10 

4) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

6) Świerczek Maria przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Paliwoda Adam ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Żylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Cybulska Lilianna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Bednarska Dionela Dyrektor Zespołu Szkół nr 9 

4) Małecka Jolanta 

ekspert z listy MEN - mgr geografii 
organizacja i zarządzanie oświatą 
biologia 
ekologia 
ochrona środowiska 

5) Górska Iwona 

ekspert z listy MEN - mgr inż. rolnictwa 
biologia 
przyroda 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Jakusik-Kaczmarek Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Łoś- Nowak Bożena Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 

4) Małecka Jolanta 

ekspert z listy MEN - mgr geografii 
organizacja i zarządzanie oświatą 
biologia 
ekologia 
ochrona środowiska 

5) Górska Iwona 

ekspert z listy MEN - mgr inż. rolnictwa 
biologia 
przyroda 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 282/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: DCECD9B3-2948-4034-8976-547DF8688BF0. Przyjęty Strona 1




